exercitium x

- ① Quid puerī in hortō agunt?
Iī nīdōs quaerunt in arboribus.
- ② Quid agit Iūlia?
Ea ludit cum cane suā Margarītā.
- ③ Cūr avēs hortī nōn canunt?
Nōn canent quod aquilam timent.
- ④ Cūr Mārcus Quīntum vocat?
Mārcus eum vocat quia nīdum reperit.
- ⑤ Mārcusne in arborem ascendit?
Mārcus in arborem nōn ascendit quia nōn audet.
- ⑥ Quid est in nīdō ad quem Quīntus ascendit?
Quattuor pullī in nīdō sunt.
- ⑦ Cūr rāmus tenuis Quīntum sustinēre nōn potest?

exercitium x

- ① Quid puerī in hortō agunt?
Iī nīdōs quaerunt in arboribus.
- ② Quid agit Iūlia?
Ea ludit cum cane suā Margarītā.
- ③ Cūr avēs hortī nōn canunt?
Nōn canent quod aquilam timent.
- ④ Cūr Mārcus Quīntum vocat?
Mārcus eum vocat quia nīdum reperit.
- ⑤ Mārcusne in arborem ascendit?
Mārcus in arborem nōn ascendit quia nōn audet.
- ⑥ Quid est in nīdō ad quem Quīntus ascendit?
Quattuor pullī in nīdō sunt.
- ⑦ Cūr rāmus tenuis Quīntum sustinēre nōn potest?
Quia puer crassus est.

exercitium x

- 8 Quid Mārcus perterritus videt?
- 9 Estne mortuus Quīntus?
- 10 Pulline mortuī sunt?
- 11 Quid facit Mārcus?
- 12 Quō pater currit et quid videt?
- 13 Quō Iūlius filium suum portat?
- 14 Quid videt Aemilia?

exercitium x

- 8 Quid Mārcus perterritus videt?
Mārcus Quīntum cadere videt.
- 9 Estne mortuus Quīntus?
- 10 Pulline mortuī sunt?
- 11 Quid facit Mārcus?
- 12 Quō pater currit et quid videt?
- 13 Quō Iūlius filiū suū portat?
- 14 Quid videt Aemilia?

exercitium x

- 8 Quid Mārcus perterritus videt?
Mārcus Quīntum cadere videt.
- 9 Estne mortuus Quīntus?
Nōn est. Quīntus vivit.
- 10 Pulline mortuī sunt?
- 11 Quid facit Mārcus?
- 12 Quō pater currit et quid videt?
- 13 Quō Iūlius filium suum portat?
- 14 Quid videt Aemilia?

exercitium x

- 8 Quid Mārcus perterritus videt?
Mārcus Quīntum cadere videt.
- 9 Estne mortuus Quīntus?
Nōn est. Quīntus vivit.
- 10 Pullīne mortuī sunt?
Ita. Pullī mortuī sunt.
- 11 Quid facit Mārcus?
- 12 Quō pater currit et quid videt?
- 13 Quō Iūlius filiū suū portat?
- 14 Quid videt Aemilia?

exercitium x

- 8 Quid Mārcus perterritus videt?
Mārcus Quīntum cadere videt.
- 9 Estne mortuus Quīntus?
Nōn est. Quīntus vivit.
- 10 Pullīne mortuī sunt?
Ita. Pullī mortuī sunt.
- 11 Quid facit Mārcus?
Mārcus ad vīllam currit et clāmat.
- 12 Quō pater currit et quid videt?
- 13 Quō Iūlius filium suum portat?
- 14 Quid videt Aemilia?

exercitium x

- 8 Quid Mārcus perterritus videt?
Mārcus Quīntum cadere videt.
- 9 Estne mortuus Quīntus?
Nōn est. Quīntus vivit.
- 10 Pullīne mortuī sunt?
Ita. Pullī mortuī sunt.
- 11 Quid facit Mārcus?
Mārcus ad vīllam currit et clāmat.
- 12 Quō pater currit et quid videt?
Pater in hortum currit et Mārcum ad sē accurrere videt.
- 13 Quō Iūlius filium suum portat?
- 14 Quid videt Aemilia?

exercitium x

- 8 Quid Mārcus perterritus videt?
Mārcus Quīntum cadere videt.
- 9 Estne mortuus Quīntus?
Nōn est. Quīntus vivit.
- 10 Pullīne mortuī sunt?
Ita. Pullī mortuī sunt.
- 11 Quid facit Mārcus?
Mārcus ad vīllam currit et clāmat.
- 12 Quō pater currit et quid videt?
Pater in hortum currit et Mārcum ad sē accurrere videt.
- 13 Quō Iūlius filium suum portat?
Iūlius filium Quīntum in vīllam portat.
- 14 Quid videt Aemilia?

exercitium x

- 8 Quid Mārcus perterritus videt?
Mārcus Quīntum cadere videt.
- 9 Estne mortuus Quīntus?
Nōn est. Quīntus vivit.
- 10 Pullīne mortuī sunt?
Ita. Pullī mortuī sunt.
- 11 Quid facit Mārcus?
Mārcus ad vīllam currit et clāmat.
- 12 Quō pater currit et quid videt?
Pater in hortum currit et Mārcum ad sē accurrere videt.
- 13 Quō Iūlius filium suum portat?
Iūlius filium Quīntum in vīllam portat.
- 14 Quid videt Aemilia?
Aemilia Quīntum ā Iūliō portārī videt.

VALETE!